

Mødereferat nr. 58

Baneudviklingsudvalgsmøde 29-08-2022

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere: Steen Lund (SL), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Klaus Koldby (KK), Jørgen Lyngsie (JL), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS). Ole Steen Andersen under Hjortespringbanen. Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 57 blev godkendt uden kommentarer.

Hjortespringbanen

Ole Steen Andersen havde forskellige opklarende spørgsmål til den reviderede DGURapport om udbygning af drivingrange mv. Udvalget redegjorde for Proernes ønsker og baggrunden for de enkelte forslag til udslagssteder, prostudie og shortgameområder. SL orienterede herefter om de foreløbige forslag til ændring af lokalplanen for golfbanen. SL og Udvalget udarbejder baggrundsnotat til bestyrelsen om de enkelte spørgsmål.

Diverse driftsforhold

TJ orienterede om, at vandindvindigstilladelsen til klimaprojektet på hul 3, 4, 8 og 9 stadig ikke var modtaget fra Herlev kommune, så pumpestationen var endnu ikke implementeret. MR foreslog, at der etableres et springvand med solceller i Hjortesøen ved hul 3. Udvalget arbejder videre med projektet.

På baggrund af flere e-mail til udvalget med gode forslag til forbedring af banen blev de enkelte hullers greens, teesteder, bunkere, fairways, søer samt beplantning nøje gennemgået. SL sender svar til de enkelte medlemmer, og TJ udfører de vedtagne forslag i forbindelse med de planlagte arbejder inden sæsonstarten 2023. Et forslag om etablering af separate teesteder for Tee48 blev ikke godkendt her og nu på grund af udgifter til vandingsanlæg, forøgede driftsomkostninger og ændrede skilte, scorekort baneguide web mv. Forslaget kan eventuelt tages op på et senere tidspunkt, når relevante teesteder skal renoveres.

Marbækbanen

TJ orienterede om, at "River Mar" igen var gået over sine bredder ved sidste uges skybrud. Der tages kontakt til Ballerup kommune for at få etableret en ny sø på hul 4 og dræninger mv. af vandlidende arealer på hul 1 og 4. TJ orienterede endvidere om, at der er indkøbt en vertikalskærer, der på de to baner kan bruges til at skære ukrudt væk fra fairways samt fjerne højrough og blade.

Diverse driftsforhold

Hasselhækken mod Ring 4' s afkørselsrampe på strækningen fra greenen på hul 3 til teestedet på hul 4 forventes plantet i efteråret.

Næste møde: Mandag den 3. oktober 2022 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.

